
 

Календарный учебный график платных образовательных услуг МАОУ «СОШ № 9» на 2023-2024 год 

№ 

п/п 

Наименование 

ПОУ 

ФИО 

руководителя 

Расписание занятий Период обучения 

Пн Вт Ср Чт Пт Сб Кол-во 

часов в 

неделю 

Кол-во 

часов за 

весь период 

Кол-во 

дней за 

весь 

период 

1.  «Весёлый 

английский» 

Ершова В. К 
  

14.00 – 

14.40 
   1 33 33 

2.  «Школа будущего 

первоклассника» 

Хусаинова М. Н 
 

   17.00 – 
17.40 

10.00 – 
10.40 

2 16 16 
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